
UCHWAŁA   NR  595/LV/2023 

RADY  GMINY  GOSTYNIN 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

 
 
w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej  nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewid. 
45/2 o pow. 0,1499 ha położonej  w obrębie Marianów Lucieński gm. Gostynin 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r., poz.40,  poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 
2 pkt 1 w zw. z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 344, poz.1113, poz.1463, poz.1506, poz.1688, poz.1762, poz.1906, 
poz.2029) RADA GMINY GOSTYNIN  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej  nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 
ewid. 45/2 o pow. 0,1499 ha położonej  w obrębie Marianów Lucieński gm. Gostynin na rzecz 
dotychczasowego najemcy. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
   
                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                         Renata Kędzierska 
 
 
 
                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
 Gmina Gostynin jest właścicielem działki nr ewid: 45/2 o pow. 0,1499 ha położonej w obrębie 
Marianów Lucieński gm. Gostynin. 
Budynki znajdujące się na przedmiotowej nieruchomości wymagają dużych nakładów finansowych na 
remonty  i modernizację a także na utrzymanie bieżące. Nieruchomość  zamieszkuje obecny najemca. 
Zbycie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej przy uwzględnieniu pierwszeństwa  w 
nabyciu.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik do Uchwały 
Nr 595/LV/2023 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 29 grudnia 2023r. 

 
Obręb: Marianów Lucieński 
gm. Gostynin 
 
 
 

 


